
6746292C940B8186A257E8A02D1C5B9F8420B6D0

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXVI/151/13 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik

Strona 1 z 2

identyfikator XXVI/151/13/3

Druk nr 31

UCHWAŁA NR XXVI/151/13

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia

wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 i 3 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. Nr poz. 391 z późn. zm.) –
Rada Gminy Wąwolnica
uchwala, co następuje:

§ 1 .

W uchwale Nr XXI/126/12 Rada Gminy Wąwolnica z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej
opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik wprowadza się następujące zmiany:

1 . W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się stawkę za gospodarowanie odpadami komunalnymi
zbieranymi i odbieranymi w sposób nieselektywny od gospodarstwa domowego -

1 ) 1-2 osobowego –w wysokości 19,50 zł,
2 ) 3-5 - osobowego w wysokości 32,50 zł,
3 ) 6 – osobowego i powyżej – w wysokości 45,50 zł.

2 . W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się stawkę za gospodarowanie odpadami komunalnymi
zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny od gospodarstwa domowego -

1 ) 1-2 osobowego –w wysokości 15 zł,
2 ) 3-5 - osobowego w wysokości 25 zł,
3 ) 6 – osobowego i powyżej – w wysokości 35,00 zł.

3 . W § 2, ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się stawkę opłaty za pojemnik na niesegregowane
odpady komunalne, od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych -

1 ) o pojemności 120 l - w wysokości 40 zł,
2 ) o pojemności 240 l – w wysokości 60 zł,
3 ) o pojemności 1 100 l – w wysokości 120 zł,
4 ) o pojemności 2 500 l – w wysokości 240 zł.



6746292C940B8186A257E8A02D1C5B9F8420B6D0

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXVI/151/13 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik

Strona 2 z 2

4 . W § 2, ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się niższe stawki opłaty za pojemnik, od właścicieli
nieruchomości niezamieszkałych, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób
selektywny-

1 ) o pojemności 120 l - w wysokości 28 zł,
2 ) o pojemności 240 l – w wysokości 42 zł,
3 ) o pojemności 1 100 l – w wysokości 84 zł,
4 ) o pojemności 2 500 l – w wysokości 168 zł.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2013r.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Teresa Janczarek


